湖南省通用航空北斗监视通信系统验证项目(一期)中标候选人公示(招标编号: HNXZ-2020-123-XMZB-0979)

公示结束时间: 2020年12月15日

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省通航服务中心通用航空北斗监视通信系统验证项目(一期):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:中国民用航空总局第二研究所,投标报价:387.170000万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:90天;

中标候选人第 2 名: 成都华芯微波技术有限公司,投标报价: 353.000000 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 120 天;

中标候选人第 3 名: 北京通航电科科技有限公司,投标报价: 396.500000 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 100 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国民用航空总局第二研究所)的项目负责人: 吴宏刚/;

中标候选人(成都华芯微波技术有限公司)的项目负责人:勾强/;

中标候选人(北京通航电科科技有限公司)的项目负责人: 钟旭/:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国民用航空总局第二研究所)的资格能力条件: 合格;

中标候选人(成都华芯微波技术有限公司)的资格能力条件:合格;

中标候选人(北京通航电科科技有限公司)的资格能力条件:合格;

二、提出异议的渠道和方式

公司受理有单位公章和个人署名,反映真实情况的质疑函 (原件)。

三、其他

据招标投标相关法律法规及招标文件的规定,湖南省通用航空北斗监视通信系统验证项目(一期)评标工作已经结束,本项目招标文件中规定的"综合评分法"的评标办法,评标委员会对满足招标文件实质性要求的投标文件,并按得分由高到低顺序推荐中标候选人,现将相关信息予以公示。

公示期: 2020年12月11日至2020年12月15日。



公示期3个工作日。公示期间,投标人和其他利害关系人如有异议,我公司受理有单位公章和个人署名,反映真实情况的质疑函(原件)。若无异议,公示期满后,招标人将确定排名第一中标候选人为中标人。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南省通用航空发展有限公司。

五、联系方式

招标 人:湖南省通用航空发展有限公司

地 址:湖南省通用航空发展有限公司(湖南省长沙市长沙县大元路与鹏盛路交叉路

口西侧)

联系人: 蒋先生

电 话: 18674866930

电子邮件: /

招标代理机构: 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心 2 楼 2057 室

联系人: 王女士、柳先生、郭女士

电 话: 0731-84447300-2457

电子邮件: 188010419@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名

招标人或其招标代理机构

